
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.10.2022                                                                                                                № 32

г. Тотьма

О внесении изменений в 
решение Совета города Тотьма
от 26 ноября 2021года № 326

Руководствуясь ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  (с  изменениями),  п.  2.1  решения  Муниципального  Собрания
Тотемского  муниципального  округа  от  20.09.2022  №  9  «О  вопросах
правопреемства органов местного самоуправления», Муниципальное Собрание
Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Совета города Тотьма от 26.11.2021 №
326 «О передаче осуществления части полномочий в области осуществления
дорожной деятельности» (с изменениями), изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Определить размер финансовых средств на 2022 год, передаваемых в
бюджет  Тотемского  муниципального  района  на  осуществление  указанной  в
пункте  1  части  полномочий  в  сумме 8  798  903  (восемь  миллионов  семьсот
девяносто  восемь  тысяч  девятьсот  три)  рубля  45  копеек,  из  них  640  000
(шестьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек на дорожную разметку.».

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию  на
официальном Интернет-представительстве (web-сайте) администрации района

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                                            О.Г. Белозерова

Глава города Тотьма                                                                       А.А. Копосов


